
Департамент строительства 
и архитектуры 

Ивановской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

г.

Регистрационный № т Ш /*>
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
22.02.2023 №

О внесении изменения в приказ Департамента строительства и 
архитектуры Ивановской области от 13.01.2023 № 6 «Об утверждении 

Положения о материальном стимулировании государственных гражданских 
служащих Ивановской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте строительства и
архитектуры Ивановской области»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ Департамента строительства и архитектуры 
Ивановской области от 13.01.2023 № 6 «Об утверждении Положения о
материальном стимулировании государственных гражданских служащих 
Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской 
службы Ивановской области в Департаменте строительства и архитектуры 
Ивановской области», заменив в разделе 6 приложения к приказу цифры «6.5» 
цифрами «6.2».

И.О. начальника Департамента 
строительства и архитектуры 
Ивановской области Е.А. Плотников


